Территориальная избирательная комиссия

Благовещенского района Алтайского края

ул.Ленина, д.94, р.п.Благовещенка, Благовещенкий район, Алтайский край, 658670, тел. 8(38564)22-6-62, e-mail: izbirkom_blag@mail.ru

РЕШЕНИЕ
	10 марта 2020 года

	№ 69/242

	р.п.Благовещенка

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве территориальная избирательная комиссия муниципального образования Благовещенский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка:

УИК №664 – Мамонтову Ольгу Сергеевну

УИК №668 – Балацкую Марину Васильевну

УИК №668 – Бухалову Татьяну Александровну

УИК №670 – Колентионок Наталью Валерьевну

УИК №673 – Филипскую Ирину Федоровну

УИК №674 – Воронову Юлию Николаевну

УИК №674 – Гаврилову Ларису Владимировну

УИК №681 – Антоненко Сергея Васильевича

УИК №682 – Евсюкову Ирину Александровну

УИК №683 –  Костецкого Николая Валерьевича

УИК №687 – Войнову Наталью Петровну

2. Принять меры по назначению из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Благовещенского района Алтайского края новых членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №664, 668, 670, 673, 674, 681, 682, 683, 687.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Благовещенский район в разделе «Избирательная комиссия».

4. Направить настоящее решение в соответствующие участковые комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Благовещенского района Бороздова А.М.

	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

	А.М.Бороздов

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	М.С. Рыжкова

	(подпись)